Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

REGDATESTAMP № REGNUMSTAMP

г. Благовещенск

О внесении изменений в административный регламент предоставления
администрацией города Благовещенска муниципальной услуги «Выдача

разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от

31.05.2023 № 2775

На основании Постановления Правительства Амурской области от 23
октября 2024 № 831 «О внесении изменений в постановление Правительства
Амурской области от 15 сентября 2015 г. № 440», Федерального закона от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления
администрацией города Благовещенска муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
31.05.2023 № 2775, следующие изменения:

1.1 пункт 2.9.1.1. дополнить подпунктами 15, 16 следующего
содержания:

«15) размещение объекта будет препятствовать размещению иных
объектов, предусмотренных документацией по планировке территории;

16) размещение объекта планируется в границах территории, в
отношении которой принято решение о комплексном развитии территории.».

2. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Благовещенска
www.admblag.ru, включить информацию о нем в реестр муниципальных
услуг города Благовещенска.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Должность (не редактировать) (не редактировать) И.О. Фамилия
Штамп ЭП (не редактировать)